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Uprzejmie informuję, że w dniu 21.02 .2019r. odbyło się spotkanie komisji do 
prowadzenia analizy istniejącej organizacji ruchu w sprawie Pana interpelacji z dnia 
23.01.2019r. dotyczącej wprowadzenia ruchu w jednym kierunku lub ustawienia znaku 
"zakaz zatrzymywania się" po jednej stronie ul. Krasińskiego w Kędzierzynie-Koźlu. 

Komisja po przeanalizowaniu ww. wniosku informuję, że dla poprawy 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na skrzyżowaniu ul. Krasińskiego 
z ul. Bolesława Chrobrego zostanie wyznaczone przejścIe dla pieszych na 
ul. Krasińskiego. Wyznaczenie przejścia dla pieszych zwiększy odległość od 
skrzyżowania, na której będzie zabronione zatrzymywanie się pojazdów. Zgodnie z art. 49 
ust. I pkt 2 ustawy z dnia 20 czerwca I 997r. - Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 1990 z późno zm.) zabrania się zatrzymania pojazdu na przejściu dla pieszych, na 
przejeździe dla rowerzystów oraz w odległości mniejszej niż 10 m przed tym przejściem 
lub przejazdem; na drodze dwukierunkowej o dwóch pasach ruchu zakaz ten obowiązuje 
także za tym przejściem lub przejazdem. Komisja zaopiniowała negatywnie wprowadzenie 
ruchu w jednym kierunku oraz ustawienie znaków zakaz zatrzymywania się, gdyż zdaniem 
komisji ustawianie zakazów zatrzymywania się na ul. Krasińskiego zwiększy deficyt miejsc 
parkingowych oraz podniesie prędkość poruszających się pojazdów. Jednocześnie 

informuję, że ww. komisja zdaje sobie sprawę z trudności w poruszaniu 'się pojazdów na 
ul. Krasińskiego, jednakże wprowadzenie proponowanych przez Pana zmian zdaniem 
komisji pogorszy bezpieczeństwo w ruchu drogowym na ul. Krasińskiego. 
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Wydziolu Komunika cjI l Transportu 

I. Komenda Powiatowa Policji w Kędzierzynie - Koźlu 

ul. Wojska Polskiego 18,47 - 220 Kędzierzyn - Koźle, 

2. Urząd Miasta Kędzierzyna-Koźla Wydział Zarządzania Drogami 
ul. Piramowicza 32, 47-200 Kędzierzyn-Koźle , 

3. aa. 


